
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2026

PORTARIA Nº 005/2026
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA, no uso
de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomear MARIA LEONÁRIA VIEIRA DA SILVA, portadora do
CPF  Nº  700.088.654-42  e  RG  Nº  003.272.793  ITEP/RN  para
exercer o cargo de COORDENADORA DE DEFESA PATRIMONIAL
desta Câmara Municipal, até ulterior deliberação;
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data, retroagindo seus
efeitos ao dia 02 de janeiro de 2026, revogadas as disposições em
contrário.
Dê-se ciência e cumpra-se.
 
Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Barcelona-RN, “Edifício Sinésio Marques da Silva”.
 
 
Francisco Herbert Bezerra
Presidente

Publicado por: Jonnatan Cunha
Código Identificador: 30834720

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2026.
EDIÇÃO 2317. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


